
Impuls Hradec Králové, Divadelní soubor Erben a Město Miletín, Volné sdružení východočeských
divadelníků za finančního přispění Královéhradeckého kraje a Ministerstva kultury ČR

MILETÍNSKÉ DIVADELNÍ JARO 2015
XIII. východočeská přehlídka venkovských divadelních souborů.

s postupem na národní přehlídku Krakonošův divadelní podzim ve Vysokém nad Jizerou

Program

Pátek 24. dubna
11.00 
DS MASKA při TJ Sokol Česká Skalice
Eva Schwarzová: LESNÍ PŘÍBĚH
Režie: Eva Schwarzová
Pohádka s písničkami pro malé i velké diváky

15.00 
Divadlo Opatovice – Občanská beseda v Opatovicích nad Labem
Petr Zelenka: DABING STREET
Režie: Aleš Dvořák
Hořkosměšná hra o chlastu a dabingu. Ale také o komplikovaných mezilidských vztazích, rozpadu
manželství, lásce, penězích a celebritách. A především o nás. O našich snech – a o
realitě.PŘEDSTAVENÍ NENÍ VHODNÉ PRO DIVÁKY MLADŠÍ 15 LET!!!

19.30 
DS Klicpera Chlumec nad Cidlinou
Rudolf Trinner: AGENTURA DRAHOUŠEK
Režie: Stanislav Dašek 
Rozverná komedie o seznamovací agentuře, která nabízí zprostředkování sňatků všeho druhu.

Sobota 25. dubna
11.00 
DSVOJAN Libice nad Cidlinou
Jindřiška Netrestová: NEOHROŽENÝ MIKEŠ
Úprava a režie: Jaroslav Vondruška 
Premiéra 14. prosince 2013 
Klasická činoherní pohádka o statečném kováři Mikešovi.

16.00 
Divadlo Jesličky Josefa Tejkla, Hradec Králové
MUŽ PĚTI SESTER
volně podle skandální prvotiny Jaroslava Havlíčka Muž sedmi sester a s využitím scénáře Olgy
Šubrtové a Martina Glasera
Režie: Jaroslav Pokorný
od 12 let
Svádění a manipulace. Téma, které provází naše životy neustále. 

19.30 
Divadelní ochotnický spolek Ochos Smiřice
Vladimír Soukup: SLUNCE NAD ŘEKOU



Režie: Josef Machač
Letní trampská komedie se zpěvy.

Ned  ěle 26. dubna  
10.00 
NOS - Nechanický Ochotnický Spolek – Nechanice, 
Norman Robbins: HROBKA S VYHLÍDKOU
Režie: Zuzana Kramářová
Detektivní komedie s klasickým černým anglickým humorem. 

15.00 
DS KOLÁR Police nad Metují
Lars von Trier: KDO JE TADY ŘEDITEL
Režie: Jaroslav Souček
Divadelní adaptace komedie Lars von Trier. Není totiž všechno tak jednoduché, jak se nazačátku
zdálo!


